
DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

ze dne 28. 1. 2020
Číslo smlouvy objednatele: č. 08PT-000931 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 20-001-A5-TDI 
Název související veřejné zakázky:

D7 Panenský Týnec zkapacitnění obchvatu; D7 Louny, zkapacitnění obchvatu; 
D7 Chlumčany, zkapacitnění -  tým správce stavby

Evidenční číslo (ISPROFIN): 327 123 4001

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma 
bankovní spojení 
datová schránka 
zastoupeno
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail 
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

e-mail:
tel.:
(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
....................................................
...........
..................................................................... 
.......................................................................... 
...................................................................... 
................................... 
.............................
............................................................................................
...........................................
..............................
....................................................
..................................
..............................

a

Společnost SUDOP GROUP SD -  VPK, zastoupená Správcem společnosti

SUDOP PRAHA, a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
IČO: 257 93 349
DIČ: CZ257 93 349
zápis v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
právní forma akciová společnost
zastoupený .................................................................................

............................................................................................ 
....................................................................................... 
.......................

1



kontaktní osoba ve věcech smluvních: ....... .................................................... ................................
..........................................................................................

(mimo podpisu této Smlouvy a jejích případných dodatků) 
kontaktní osoba ve věcech technických: ....... .................................................... ................................
..........................................................................................

další společníci:

Dopravoprojekt Brno, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma 
bankovní spojení 
zastoupený

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
463 47 488
CZ46347488
vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 785 
akciová společnost
.......................................................................... 
........................................................................................ 
.................................................................................. 
..................................................................................

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

.............................................................................. 
.......................................................................... 
.............................................................................. 
...........................................................................

DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem:
IČO:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma 
zastoupený

Kominárská 2, 4, 832 03 Bratislava, SR 
313 22 000
vedeného Okresním soudem v Bratislavě, oddíl: Sa, vložka 378/B 
akciová společnost
.............................................................................. 
..................................................................................... 
...............................................................................

PUDIS a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma 
zastoupený

Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
601 93 280
CZ60193280
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458 
akciová společnost
................................................................................ 
................................................................................. 
......................................................................... 
........................................................................

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma 
zastoupený

Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
251 03 431
CZ25103431
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 
akciová společnost
........ ...............................................................

2



IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma 
zastoupený

...................................................................................... 
.................................................................................

Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3
257 01 347
CZ25701347
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456 
společnost s ručením omezeným 
................................................................................. 
.............................................................................

DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma 
zastoupený
(dále jen „Konzultant“) na straně druhé.

K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
279 55 834
CZ27955834
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316 
akciová společnost
.............................................................................

(Objednatel a Konzultant dále společně také jako „Smluvní strany“)

Čl. I
Rozhodné skutečnosti

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 28. 1. 2020 Smlouvu o dílo č. 08PT-000931 (dále jen „Smlouva), 
jejímž předmětem je výkon Asistenta správce stavby a stavebního dozoru včetně související technické 
pomoci ve vztahu k realizovaným stavebním objektům v zájmu ŘSD ČR u staveb „D7 Panenský Týnec 
zkapacitnění obchvatu; D7 Louny, zkapacitnění obchvatu; D7 Chlumčany, zkapacitnění“ .

2. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou se řídí Rámcovou dohodou na výkon 
stavebního dozoru pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací, č. 01UK-003390, 
uzavřenou dne 8. 10. 2019

3. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně Smlouvy, a to z důvodu nutnosti navýšení 
požadovaného objemu služeb, které je potřebné k úplnému naplnění účelu Smlouvy.

Čl. II
Předmět dodatku

1. Původní ustanovení článku II. Cena, bod 1 Smlouvy:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových 
cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 78 537 000,00 Kč

DPH: 16 492 770,00 Kč

včetně DPH: 95 029 770,00 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

3



se tímto mění následujícím způsobem:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových 
cen příslušného plnění, tj.:

Původní Cena dle Smlouvy bez DPH: 

Navýšení dle Dodatku č. 1 bez DPH:

Nová cena ve znění Dodatku č. 1 bez DPH:

DPH ve znění Dodatku č. 1

Nová cena ve znění Dodatku č. 1 včetně DPH:

78 537 000,00 Kč 

23 550 000,00 Kč 

102 087 000,00 Kč 

21 438 270,00 Kč 

123 525 270,00 Kč

Aktualizovaná Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Čl. III 
Odůvodnění

1. Na základě aktuálního čerpání měrných jednotek jednotlivých členů Týmu Správce stavby v průběhu 
realizace staveb dochází k navýšení původně předpokládané ceny/množství měrných jednotek.

Čl. IV
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
oběma Smluvními stranami.

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Ustanovení Smlouvy o Dílo, která nejsou měněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti.

4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

5. Přílohu tohoto Dodatku č. 1 tvoří: podrobná specifikace ceny - aktualizace

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

..........
.............

Podepsal ....... .. .. ........... .. 
....... ................. ............... ... .... .. 
.................. ............. .... . . . ................. 
.............................. . . . ............. .......... 
Datum: 2021.04.1511:29:42 
+02W

............. 
..................

Podepsal ....... ..... .. .................. 
....... ............ ... .. .. ................... 
.......... ............................... . .. ... 
.................
............................. . .... .... .................. 
Datum: 2021.04.15 11:15:59 + 0 2 W

4



Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace ceny -  Aktualizace

C E L Á  S M LO U V A

č. Pozice
PO Č E T DLE  
S M L O U V Y  

(den)
D odatek č. 1

PO ČET
DLE

S M L O U V Y
(týden)

D odatek
č.1

C E N A  DLE  
S M L O U V Y  (Kč)

C ena  d le  
dodatku

A)
asistent správce stavby . .......... .......... . ... ...... ... . ... ...... ...
Tým správce stavby/asistenta správce 
stavby : . . .

Pomocný pracovník správce stavby pro 
administrativní práce ....... ....... . . ... ...... ... . ... ...... ...

Pomocný pracovník správce stavby pro 
kontrolu rozpočtů ..... ..... . . ... ...... ... . ... ...... ...

Pomocný pracovník správce stavby pro 
inženýring .. . ..... . ........... . ... ...... ...

koordinátor BOZP ..... ..... . . ... ...... ... . ... ...... ...
A) Celkem ....... .......... . . . ............ . . . ............

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty 
betonové, ostatní a zdi ..... ....... . . ... ...... ... . ... ...... ...

Pomocný asistent pro mostní objekty 
betonové, ostatní a zdi ..... ..... . . ... ...... ... . ... ...... ...

Pomocný asistent pro mostní objekty 
betonové, ostatní a zdi - doplňková 

pozice výhradně pro stavbu Chlumčany 
zkapacitnění

. . . ... ...... ... . ... ...... ...

Asistent specialista pro pozemní 
komunikace (včetně propustků) ..... ....... . . ... ...... ... . ... ...... ...

Pomocný asistent pro pozemní 
komunikace (včetně propustků) ..... ....... . . ... ...... ... . . . ..... ...... .

Pomocný asistent pro pozemní 
komunikace (včetně propustků) - 

doplňková pozice výhradně pro stavbu 
Chlumčany, zkapacitnění

. . . ... ...... ... . ... ...... ...

Asistent specialista geotechnika ..... ..... . . ... ...... ... . ... ...... ...
Asistent specialista geodet ÚOZI ....... ....... . . ... ...... ... . ... ...... ...
Asistent specialista pro protikorozní 
ochranu ..... ..... . . ..... ...... . . ..... ...... .

Asistent specialista pro výrobu a montáž 
svařovaných ocelových konstrukcí ..... ..... . . ..... ...... . . ..... ...... .

Asistent specialista pro životní prostředí ..... ..... . . ... ...... ... . ... ...... ...
Pomocný pracovník správce stavby pro 
kontrolu jakosti ....... ....... . . ... ...... ... . ... ...... ...

Asistent specialista trubní vedení ..... ..... . . ... ...... ... . ... ...... ...
Asistent specialista v oboru elektro (silno 
a slaboproud) ..... ..... . . ... ...... ... . ... ...... ...

Právník ..... ..... . . ..... ...... . . ..... ...... .
B) Technická dozorčí správa - celkem: ....... . . . . ............ . . . ............

C) Experti posuzující projektovou 
dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce .. . ..... . ........... ...........
Expert - pozemní komunikace .. . ..... . ........... ...........
Expert -  produktovody .. . . . . . ........... ...........
Expert - elektrotechnická zařízení .. . . . . . ........... ...........
C) Experti posuzující projektovou 
dokumentaci - celkem: ..... . ........... . ..... ...... .

78 537 000 102 087 000

Původní Cena dle Smlouvy bez DPH: 

30% z ceny dle Smlouvy bez DPH: 

Navýšení dle Dodatku č. 1 bez DPH: 

Nová cena dle Dodatku č. 1 bez DPH:

78 537 000,00 Kč 

23 561 100,00 Kč 

23 550 000,00 Kč 

102 087 000,00 Kč

5
Digitálně podepsal: .. . . ........... 
..............
Datum: 21.04.2021 12:23:24+02:00


